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3 X FLEXISTAV XTRA 30 saszetek
 

Cena: 144,00 PLN

Opis słownikowy

Producent AUROVITAS PHARMA POLSKA SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Właściwościsuplement diety dla dorosłych zawierający składniki wspomagające prawidłowe funkcjonowanie układu kostno-stawowego.
Smak cytrynowy.Właściwości składnikówKadzidłowiec indyjski pomaga utrzymywać stawy w dobrej kondycji oraz wspomaga
elastyczność stawów.Witamina C bierze udział w wytwarzaniu kolagenu w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania chrząstki
stawowej. Imbir lekarski wspiera witalność organizmu oraz utrzymanie mobilności stawów. Pomaga uniknąć porannej sztywności
stawów.Zalecane spożycieDorośli: 1 saszetka dziennie, najlepiej rano. Zawartość saszetki należy rozpuścić w szklance letniej wody,
dokładnie wymieszać i wypić. Po rozpuszczeniu saszetki na powierzchni napoju może pojawić się osad i/lub piana. Jest to cecha
charakterystyczna i nie stanowi ona wady produktu.W celu uzyskania korzystnego działania należy stosować w zaleconej do spożycia
dziennej porcji przez okres nie krótszy niż 3 miesiące.Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji.WażneNie stosować
w przypadku nadwrażliwości na skorupiaki morskie. FlexiStav Xtra zawiera substancje słodzące: sukralozę. Zawiera kofeinę: nie zaleca
się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży.Może zawierać pochodne zbóż zawierających gluten, soję, mleko.Zawartość 3-galusanu (-)
epigalokatechiny (EGCG) z ekstraktu zielonej herbaty w maksymalnej dziennej porcji (1 saszetka) wynosi 1,8 mg EGCG. Nie spożywać
dziennej ilości równej 800 mg EGCG lub wyżej. Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające
zieloną herbatę. Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz dzieci poniżej w wieku
poniżej 18 lat. Nie należy spożywać na czczo.SkładnikiHydrolizat kolagenu, siarczan glukozaminy 2KCI, kwas cytrynowy bezwodny
(regulator kwasowości), ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata) standaryzowany na zawartość 60% kwasu
bosweliowego, koncentrat cytrynowy suszony, siarczan chondroityny wołowy, ekstrakt z owocu awokado (Persea Gratissima), ekstrakt z
zielonej herbaty (Camellia sinensis), kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale Roscoe), kwas
hialuronowy, aspartam (substancja słodząca), ekstrakt z korzenia kurkumy (Curcuma longa)  długiej standaryzowany na zawartość 98%
kurkuminy.ProducentDystrybutor: Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o., Sokratesa 13D lok. 27, 01-909 Warszawa, tel.: (22) 311 20 00, e-
mail: office@aurovitas.pl
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